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Stolnica silikonowa Artnico 64x45
cm niebieska

Cena 11,39 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136724

Kod producenta Stolnica 64x45 n

Kod EAN 5901793205281

Producent ARTNICO

Opis produktu

Nieprzywierająca powłoka silikonowa

Stolnica silikonowa Artnico to wygodny przyrząd kuchenny,
który pozwoli łatwo i skutecznie przygotować różnego rodzaju
ciasta. Wykonana z nieprzywierającej powłoki podkładka
pozwoli z łatwością mieszać i wyrabiać masy z dowolnych
składników. Silikon nie chłonie płynów, nie przyjmuje
zapachów i doskonale chroni powierzchnię blatu przed
uszkodzeniami. Dzięki temu praca w kuchni przebiega
szybko i sprawnie.

Elastyczna i odporna na uszkodzenia
mechaniczne 

Stolnica jest bardzo elastyczna i odporna na zagięci -
można ją swobodnie zgiąć, złożyć lub zawinąć, a następnie
schować do szuflady. Po wyjęciu wróci do swojego
poprzedniego kształtu. Dzięki niej możesz zapomnieć o
tradycyjnych drewnianych lub bambusowych stolnicach, które
zajmują dużo miejsca. Stolnica Artnico z łatwością dostosuje
się do Twoich potrzeb, niezależnie od miejsca, w którym
gotujesz!

 Duża powierzchnia robocza

Stolnica ma wymiary 64x45 cm, co zapewnia duży obszar
roboczy, aby swobodnie wyrabiać i wałkować różnego
rodzaju ciasta. Dodatkowo mata posiada wyrysowane na jej
powierzchni podziałki długości i średnicy wyrażone w cm oraz
calach. Dzięki zaznaczonym liniom w łatwy sposób można
rozwałkować ciasto do pożądanej wielkości. Ogromną zaletą
jest również łatwość jej czyszczenia – do usunięcia/zmycia
zabrudzeń i ewentualnych pozostałości wystarczy nam
wilgotna gąbka lub ściereczka.  

Dlaczego warto wybrać stolnicę silikonową
Artnico? 

 ✅Wykonana z wysokiej jakości silikonu, jest nie tylko 
trwała, ale także łatwa do czyszczenia.
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 ✅Stolnica zapewnia dużo przestrzeni roboczej, na
której możesz wygodnie przygotować wszelkie
potrawy.
 ✅Antypoślizgowa powierzchnia gwarantuje, że 
naczynia i produkty spożywcze nie będą się
przesuwać podczas krojenia czy mieszania.
 ✅Posiada podziałki długości i średnicy wykonane
laserowo (miary w centymetrach i calach). Podziałka
centymetrowa to świetny sposób na wyrobienie ciasta
o odpowiedniej średnicy np. do pizzy.
 ✅Maty można używać jako zwykłej podstawki
zapobiegającej ślizganiu się naczyń na stole czy blacie.

Producent Artnico
Kolor Niebieski
Wymiary 64x45 cm
Materiał wykonania Silikon
Nieprzywierająca powłoka Tak
Dodatkowe informacje Podziałki długości i średnicy wyrażone w centymetrach i calach

Stolnica silikonowa Artnico 64x45 cm niebieska

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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